

КРАН 3-Х ХОДОВОЙ ДЛЯ МАНОМЕТРА Д-15	ШТ	1	166,10	166,10
СЧЕТЧИК ДЛЯ ВОДЫ ВСКМ 90-32 ДГ	ШТ	1	4 254,69	4 254,69
ФИЛЬТР МАГНИТНЫЙ ФЛАНЦ. Д-50	ШТ	1	1 450,00	1 450,00
СИМВОЛ МОЛНИЯ	ШТ	1	0,52	0,52
ВИЛКА СЕТЕВ.УНИВЕРС.	ШТ	1	16,21	16,21
ТРУБА Э/С ПРЯМОШОВНАЯ 57х3	КГ	20	39,31	786,10
ТРУБЫ ВГП 32Х2,8	КГ	1	40,38	40,38
ЭМАЛЬ НЦ-132П ЧЕРНАЯ	КГ	0,4	148,50	59,40
ПРОКЛАДКА А-50-10/40	ШТ	6	9,07	54,42
КОРОБКА ОТВЕТВИТЕЛЬНАЯ У-194	ШТ	1	10,02	10,02
СЧЕТЧИК ИМПУЛЬСОВ 4СТИ-900	ШТ	1	5 818,01	5 818,01
ДЮБЕЛЬ-ХОМУТ/шт/	ШТ	7	0,33	2,34
МАНОМЕТР ДМ 05-МП-3У Д-100	ШТ	1	296,61	296,61
ХОМУТ СТЯЖКА	ШТ	10	0,49	4,85
КРАН ШАРОВ.Д-50	ШТ	2	1 056,53	2 113,06
ГАЙКА М16	КГ	1,3	92,68	120,49
ЭЛЕКТРОДЫ Д-3	КГ	2,5	71,39	178,48
КАБЕЛЬ КСПВ 4Х0,5 /м/	М	2	5,37	10,73
БОЛТ 16Х60	КГ	1	73,99	73,99
ЗАТВОР ЧУГ.ДИСК. ДУ-50	ШТ	1	571,19	571,19

Итого основные затраты

29 085,6

НДС 18%

5 235,41

Стоимость работ ВСЕГО

34 321,01

Начальник отдела приборного учета

Сидоркин А.В.